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Carboquimica y petroquimica

MARTINEZ CARTAS, M2 LOURDES

Icartas@ujaen.es

Gonzalo Marquez Martinez

gonzalo.marquez@dig.uhu.es

umillosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

Direcci6n de operaciones

NURNEZ-CACHO UTRILLA, PEDRO VICTOR

Transporte, distribucion y almacenamiento
de sdlidos, liquidos y gases

PEREZ LATORRE, FRANCISCO JOSE

pnunez@ujaen.es

fiperez@ujaen.es

Inmaculada Rabadén Martin

Maria Trinidad Garcia Dominguez

rabadan@uhu.es

mtrinidad.garcia@dig.uhu.es

Tecnologia de perforacion

MARTINEZ JURADO, JOSE LUIS CIVANTO

Investigacion y gestion de recursos hidricos

HIDALGO ESTEVEZ, M2 CARMEN

jmjurado@ujaen.es

chidalgo@ujaen.es

Antonio Gonzalez Lopez

Maria Santisteban Fernandez

antonio.gonzalez@dimme.uhu.es

maria.santisteban@dimme.uhu.es

Francisca Daza Sanchez

umildasaf@uco.es

efledesma@uco.es

Enrique FernandezLedesma

H umllosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

umillosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

Sistemas eléctricos de potencia Il

VALVERDE IBANEZ, MANUEL

Procesos y plantas de tratamiento de minerales
y rocas industriales

MARTINEZ LOPEZ, JULIAN ANGEL MENDOZA
VILCHEZ, ROSENDO

Tecnologia avanzada de materiales

IGLESIAS GODINO, FRANCISCO JAVIER
IGLESIAS, FRANCISCO ANTONIO

CORPAS |

mvalver@ujaen.es

jmartine@ujaen.es
rmendoza@ujaen.es
figodino@ujaen.es
facorpas@ujaen.es

Juan Luis Flores Garrido

Manuel Antonio Caraballo Monge

juan.flores@dfaie.uhu.es

mcaraballo@dimme.uhu.es

Francisco Javier Jiménez Romero

filimenez@uco.es

umillosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

Francisco de Paula Gémez Cuevas

fecuevas@dgcm.uhu.es

umiferoj@uco.es

José Maria Fernandez Rodriguez

Gestion ambiental

LOPEZ GARCIA, ANA BELEN

ablopez@ujaen.es

Juan Carlos Gutiérrez Estrada

juanc@uhu.es

Jeslis Gutiérrez-Ravé Caballero

jgutierrezrave@uco.es

Tecnologias de explotacién minera

MART/NEZ MARTINEZ, SERGIO i

smartine@ujaen.es

Erica Lorenzo Garcia

] erica.lorenzo@dimme.uhu.es

Gestion de tratamientos de residuos mineros

MART/NEZ MARTINEZ, SERGIO

Ingenieria de explosivos

MART/NEZ MARTINEZ, SERGIO

smartine@ujaen.es

smartine@ujaen.es

José Antonio Grande Gil
Francisco José Benitez Carrillo

Antonio Gonzalez L6pez

grangil@uhu.es

antonio.gonzalez@dimme.uhu.es

umillosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

umillosam@uco.es

Manuél Lépez Sanchez

José Luis Hernando Fernandez

m2hefei@uco.es

Ingenieria metalurgica y de los materiales

IGLESIAS GODINO, FRANCISCO JAVIER

Modelizacion: mecanica de medios continuos

¥ estructuras

DONAIRE AVILA, JESUS

figodino@ujaen.es

jdonair@ujaen.es

José Enrique Martin Alfonso

Daniel Ramos Cabeza

jose.martin@dig.uhu.es

daniel.ramos@dimme.uhu.es

umiferoj@uco.es

efledesma@uco.es

José Maria Fernandez Rodriguez

Enrique FernandezLedesma

Sistemas eléctricos de potencia |

VALVERDE IBANEZ, MANUEL

Investigacion y gestion de recursos minerales,
rocas industriales y recursos energéticos

MART/NEZ MARTINEZ, SERGIO

mvalver@ujaen.es

smartine@ujaen.es

Juan Luis Flores Garrido

juan.flores@dfaie.uhu.es

mcaraballo@dimme.uhu.es

Francisco Javier Jiménez Romero

filimenez@uco.es

umillosam@uco.es

Manuél Lopez Sanchez

Disefio integral y planificacion minera

MARTINEZ MARTINEZ, SERGIO

Disefio y construccion de obras subterraneas

MART/NEZ MARTINEZ, SERGIO :

smartine@ujaen.es

smartine@ujaen.es

Antonio Gonzalez L6pez

romaci@uhu.es

antonio.gonzalez@dimme.uhu.es

José Luis Hernando Fernandez

m2hefej@uco.es

meldasaa@uco.es
jgutierrezrave@uco.es

Antonio Daza Sanchez
Gutiérrez—Ravé Caballero

Economia de la empresa

NURNEZ-CACHO UTRILLA, PEDRO VICTOR

Gestion del territorio y mineria

ENRIQUEZ TURINO, CARLOS

pnunez@ujaen.es

cenrique@ujaen.es

Yolanda Pelayo Diaz

Emilio Romero Macias

pelayo@uhu.es
romaci@uhu.es

Francisca Daza Sanchez umldasaf@uco.es

efledesma@uco.es

Enrique Fernandez Ledesma

Simulacién numérica: formulacion y métodos
de resolucién

DONAIRE AVILA, JESUS

Tratamiento de agua, gestion de residuos
y reciclado

LOPEZ GARCIA, ANA BELEN

jdonair@ujaen.es

ablopez@ujaen.es

Juan Carlos Garcia Dominguez

Begoiia Rocio Marchena Gonzalez

marchena@dmat.uhu.es

juan.garcia@dig.uhu.es

Trabajo fin de Master

MENDOZA VILCHEZ, ROSENDO

Pricticas en empresas

MENDOZA VILCHEZ, ROSENDO

rmendoza@ujaen.es

Marquez Martinez

rmendoza@ujaen.es

EricaLorenzo Garcia

gonzalo.marquez@dig.uhu.es

erica.lorenzo@dimme.uhu.es

Jorge Ruiz Calvifio

José Maria Fernandez Rodriguez
Antonio Rodero Serrano

umiferoj@uco.es
a.rodero@uco.es

José Maria Fernandez Rodriguez

José Maria Fernandez Rodriguez




